



WS Technicals A/S

Gjellerupvej 89, A
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37290785

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juli 2023

Louis Billesø Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

WS Technicals A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WS Technicals A/S Gjellerupvej 89, A 8230 Åbyhøj
E-mail	am@wstech.dk
CVR-nr.	37290785
Stiftelsesdato	10. december 2015
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Peter Smedegaard Jeppe Fastrup Louis Billesø Danielsen, Direktør
Direktion	Louis Billesø Danielsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og handel med batterier og andet teknisk materiale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 4.813.789, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 36.996.025, og en egenkapital på kr. 15.693.053.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		15.417.734	14.194.612
Personaleomkostninger	1	-7.968.149	-5.311.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.983	0
Driftsresultat		7.429.602	8.882.807
Andre finansielle indtægter		88.370	1.801.845
Finansielle omkostninger		-1.369.577	-527.558
Resultat før skat		6.148.395	10.157.094
Skat af årets resultat	2	-1.334.606	-2.136.904
Årets resultat		4.813.789	8.020.190
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		2.813.789	6.020.190
Resultatdisponering		4.813.789	8.020.190

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.917	0
Materielle anlægsaktiver		99.917	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		320.000	0
Deposita		126.775	126.775
Finansielle anlægsaktiver		446.775	126.775
Anlægsaktiver		546.692	126.775
Fremstillede varer og handelsvarer		10.117.740	3.219.758
Forudbetalinger for varer		11.613.346	23.665.404
Varebeholdninger		21.731.086	26.885.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.593.617	15.326.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.374	0
Periodeafgrænsningsposter		0	181.524
Tilgodehavender		14.693.991	15.507.909
Likvide beholdninger		24.256	24.363
Omsætningsaktiver		36.449.333	42.417.434
Aktiver		36.996.025	42.544.209

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		13.293.053	10.479.264
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		15.693.053	12.879.264
Hensættelser til udskudt skat		2.198	0
Hensatte forpligtelser		2.198	0
Selskabsskat		1.212.408	2.085.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.777	64.360
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.281.185	2.150.264
Gæld til banker		6.688.648	2.326.537
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.604.483	15.817.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.318.034	2.672.183
Selskabsskat		2.034.904	827.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.373.520	5.870.958
Kortfristede gældsforpligtelser		20.019.589	27.514.681
Gældsforpligtelser		21.300.774	29.664.945
Passiver		36.996.025	42.544.209
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	10.479.264	2.000.000	12.879.264
Betalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	2.813.789	2.000.000	4.813.789
Egenkapital 30. juni 2023	400.000	13.293.053	2.000.000	15.693.053

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.225.673	4.847.271
Pensioner	634.202	399.448
Andre omkostninger til social sikring	108.274	65.086
	7.968.149	5.311.805

Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	9
-----------------------------------	----	---

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat	1.332.408	2.136.904
Regulering udskudt skat	2.198	0
	1.334.606	2.136.904

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	1.212.408	0	0
Anden gæld	68.777	0	68.777
	1.281.185	0	68.777

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ION Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Jyske Bank A/S har virksomhedspant kr. 14.000.000 (skadeløsbrev) i simple fordringer/varedebitorer m.v., lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel.